[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 22.03.2019                                                                                                           № 174
Об утверждении «Проекта
планировки территории с проектом

межевания в его составе для

размещения линейного объекта:

«Автомобильная дорога в кадастровом

квартале 59:26:0610504 в г. Нытва»
Рассмотрев материалы публичных слушаний, проведенных 14.03.2019 года, и заключение организационного комитета по проведению публичных слушаний от 19.03.2019 года, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта: «Автомобильная дорога в кадастровом квартале 59:26:0610504 в г. Нытва».
2.  Исполняющий обязанности начальника отдела градостроительства и землепользования А.А. Самыловой организовать размещение настоящего постановления и «проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта: «Автомобильная дорога в кадастровом квартале 59:26:0610504 в г. Нытва» на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «Градостроительство», в подразделе «Территориальное планирование», во вкладке «Проекты планировки и проекты межевания».
3. Начальнику общего отдела администрации Каменских О.Ю. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Новый день».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования Г.Н. Катаеву.
Глава городского поселения -
глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                  К.А. Паркачев[image: image2.jpg]